
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Miastko w zgromadzeniu ogólnym Związku 
Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 84 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j.: Dz.U. z 2024, poz. 609 z późń. zm.) oraz uchwały Nr 43/90 Rady Miasta i Gminy Miastko z dnia 
25 października 1990r w sprawie przystąpienia Miastka do Związku Miast Polskich, w związku z § 17 ust. 3. 
Statutu Związku Miast Polskich z dnia 19 stycznia 1991 roku przyjętego przez kongres Restytucyjny 
w Poznaniu (z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Pana Jerzego Wójtowicza - Burmistrza Miastka do reprezentowania Gminy Miastko 
w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/48/2019 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 29 marca 2019 roku 
w sprawie wyboru delegata do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84536225-2336-45EC-BC6E-FB62D081EECF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W skład Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich, zgodnie z § 17 ust.3 Statutu 
tego stowarzyszenia wchodzą osoby delegowane odpowiednimi uchwałami przez rady miast, które 
przystąpiły do związku. W związku z wyborami samorządowymi nastąpiła zmiana na stanowisku 
Burmistrza Miastka (w IX kadencji), w tej sytuacji zasadne jest dokonanie zmian dotychczasowych 
reprezentantów Gminy Miastko w związkach i stowarzyszeniach, których gmina jest członkiem, 
m.in. w Związku Miast Polskich. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84536225-2336-45EC-BC6E-FB62D081EECF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-20T08:06:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




